тому числі неможливості виконання договірних зобов’язань, сплати загальнообов’язкових 

податків та зборів, а також заробітної плати в умовах дії воєнного стану. 

До Заяви додано копію платіжної інструкції від 27.10.2025 № 64, відповідно до якої  

АТ «Закарпатгаз» сплатило частину штрафу в розмірі 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі 

сто сімдесят п’ять) гривень. 

Отже, розмір несплаченого штрафу становить 10 143 930 (десять мільйонів сто сорок три 

тисячі дев’ятсот тридцять) гривень. 

За результатами розгляду Заяви  та доданих до неї документів установлено, що доводи 

АТ «Закарпатгаз» є достатніми для розстрочення сплати штрафу, накладеного Рішенням. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний

[...]

ПОСТАНОВИВ: 

Розстрочити сплату штрафу, накладеного на акціонерне товариство «Оператор 

газорозподільної системи «Закарпатгаз» (ідентифікаційний код юридичної особи 05448610) 

рішенням Антимонопольного комітету України від 24.12.2020 № 810-р, у розмірі  

10 143 930 (десять мільйонів сто сорок три тисячі дев’ятсот тридцять) гривень щомісяця до 

30.09.2026 такими платежами: 

до 30.11.2025 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.12.2025 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.01.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 28.02.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.03.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 30.04.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.05.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 30.06.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.07.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень; 

до 31.08.2026 – 922 175 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень;  

до 30.09.2026 – 922 180 (дев’ятсот двадцять дві тисячі сто вісімдесят) гривень. 

Голова Комітету                                                                                        Павло КИРИЛЕНКО